
        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

          07.11.2019               с. Галанино       №38-118  

 

О внесении изменений в Решение от 9.11.2018г №30-87 «О введении налога на  

имущество физических лиц на территории  Галанинского  сельсовета  

 

 

В соответствии Федеральным законом от 29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ внесены поправки в статьи 406 и 407 

Кодекса, на основании Устава Галанинского  сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, Галанинский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в Решение от 29.11.2018г.№30-87 «О ведении налога на 

имущества физических лиц на территории Галанинского сельсовета». 

пункт 2 строки 1.7  слова «предоставленных для ведения личного подсобного, 

дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства»  

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 

дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового 

периода по налогу на имущество физических лиц.  

 

 

Председатель Галанинского                              Глава Галанинского сельсовета  

сельского Совета депутатов                       

                                                                                           

 ___________ В.М.Кузьмин                                __________  Т.Е.Ритерс 

 

 

 

 

 

                                                    

 
 


